PODER LEGISLATIVO
7 Legislatura

3' Sessão Legislativa

REQUERIMENTO N. ° 005/2023

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNIC
NATALÂNDIA-MG.

CÂMARA MUNICIPAL DE
NATALANDIA - MG

Protocolado no Livro próprio às folhE
 sob o n°  .3 / 7.3T
ás  /(WO  horas.

Natelandie - MG

Ae.

O vereador abaixo-assinado, com fundamento no inciso XI, do
artigosscsu254ris,Execioutiva

Regimento Interno, vêm à respeitosa presença de V. Ex.' requerer, que depois de ouvido
o Plenário, seja requerido ao Chefe do Poder Executivo, que no prazo de 15 (quinze)
dias, preste à Câmara as seguintes informações:

a- Esclarecimento sobre o salão do velório que não foi construído até o momento,
tendo em vista que no pedido de autorização de compra do terreno, foi acordado
que seria construído com urgência.

Termos em que
Pede e Espera Deferimento.

Sala das Sessões, 14 fevereiro de 2023.

VER.° CHARLES QUUROZ ULHOA

CÂMARA MUNICIPAL DE
NATALANDIA - MG

DESPACHO

Aprovado em  ti,~  turno, por

( 5 ) votos favoráveis, ( O ) votos contrários e
( ) abstenções.

Sala das Sessões  0.53 /  0?)  / W23

Presidente da Câmara

Câmara Municipal - Rua Unat 961967 -Centro CEP 38658 000 Notalânctia MG

- • • 38 3675-8020 r;inlar natalanrii3 - www.natal ancila leg.br

CNRI/MF 01.645.912.'0001.83